
 

方南西町会 の皆さま 

 

方南西町会 『年末夜警』 のお知らせ 
 

平素は方南西町会の活動にご理解、ご尽力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて今年も「火の用心！」地域パトロールを行います。 

皆さま『年末夜警』に、ふるってご参加くださいますよう、お願い申し上げます。 

令和 7年 12月吉日 

方南西町会 会長  齋藤 恵一 

 

記 

日 時：令和 6年 12月 26日（金）～30（火）午後 8時から午後 9時 

※ 土日も実施いたします。 

集 合：株式会社 丸三容器様 1階（和泉 1-38-6） 

※ 『地域歳末たすけあい』募金箱 を設置いたします。 

服 装：防犯・防災ベストを所有されている方は、ご着用ください。 

また防寒対策は各自でご判断くださるようお願いいたします。 

以上 


